
Privatumo polityka 
https://profi-stahl.lt/  

 

 

I. Bendrosios nuostatos 

 
 

1. Duomenų valdytojas ir svetainės https://profi-stahl.lt/ administratorius (toliau – 

Duomenų valdytojas) yra " Profi-Stahl, Bartłomiej Czaja Piotr Czaja s.c, ul. 

Sienkiewicza 13A,32-400 Myślenice (Lenkija), PVM mokėtojo kodas: PL6812069870   

El. paštas: info@profi-stahl.lt . 

2. Pirkėjo asmeninių duomenų tvarkymą nustato Lietuvos Respublikos Asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatymas ir kiti teisės aktai, reglamentuojantys tokių duomenų 

rinkimą bei šios Taisyklės. 

3. Duomenų valdytojas rūpinasi klientų asmens duomenų tvarkymo saugumu ir teisėtumu. 

Kliento asmens duomenys yra tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos Reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant 

asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 

95/46/EB (toliau taip pat vadinamas BDAR). 

4. Pirkėjų duomenys renkami apibrėžtais ir teisėtais tikslais, tvarkomi sąžiningai ir tiksliai. 

5. Visi pranešimai, susiję su asmens duomenų tvarkymu, Duomenų valdytojui yra 

pateikiami elektroniniu paštu info@profi-stahl.lt.  

6. Duomenų valdytojas, gavęs Pirkėjo užklausimą, atsakymą pateikia Pirkėjo nurodytu 

elektroniniu paštu. 

 

 

II. Asmens duomenų tvarkymas 

 

1. Duomenų valdytojas renka ir naudoja Pirkėjo asmens duomenis (pavadinimą arba vardą 

ir pavardę, adresą, telefono numerį, elektroninio pašto adresą ir kitą interneto 

parduotuvė sužsakymo metu nurodytą informaciją) prekių arba paslaugų užsakymų 

https://profi-stahl.lt/
https://profi-stahl.lt/
mailto:info@profi-stahl.lt
mailto:info@profi-stahl.lt


apdorojimui arba kitų prisiimtų sutartinių įsipareigojimų vykdymui. Klientas darydamas 

užsakymą gali pareikšti savo sutikimą/nesutikimą dėl jo asmens duomenų naudojimo 

tiesioginės rinkodaros tikslams. Tai jis padaro pažymėdamas varnele (sutinku, kad mano 

asmens duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais). 

2. Nepateikus būtinų asmens duomenų, negalėsite vykdyti pirkimo proceso, o mes 

negalėsime Jums parduoti prekių arba suteikti paslaugų. 

3. Duomenų valdytojas įsipareigoja neatskleisti Pirkėjo asmens duomenų tretiesiems 

asmenims, išskyrus Duomenų valdytojo partnerius, teikiančius prekių pristatymo arba 

kitas, su Pirkėjo užsakymo tinkamu įvykdymu susijusias paslaugas. Visais kitais 

atvejais Pirkėjo asmens duomenys tretiesiems asmenims gali būti atskleidžiami tik 

Lietuvos Respublikos teisės aktų numatyta tvarka. 

4. Jūsų duomenų nelaikysime ilgiau, nei tai būtina tikslui, dėl kurio jie apdorojami, 

pasiekti. Kai Jūsų asmens duomenų mums nebereikės, mes juos saugiai ištrinsime arba 

panaikinsime. 

5. Jūsų asmens duomenims tvarkyti mes įgyvendinome atitinkamas organizacines ir 

technines saugumą užtikrinančias priemones, kurios padeda apsaugoti asmens 

duomenis nuo atsitiktinio ar neteisėto sunaikinimo, pakeitimo, atskleidimo, taip pat nuo 

bet kokio kito neteisėto tvarkymo. 

 

III. Jūsų asmens duomenų naudojimo tikslai 

 

1. Jūsų asmens duomenys gali būti tvarkomi įvairiais tikslais ir įvairiais teisiniais 

pagrindais, atsižvelgiant į tai, kokias Internetinės Parduotuvės funkcijas naudojate. 

a) Jūsų užsakymo ir sudarytos sutarties vykdymas - visų pirma patvirtinimas apie jo 

pateikimą, taip pat, jei reikia, susisiekti su jumis šiuo klausimu – teisinis pagrindas: 

BDAR 6 straipsnio 1 punkto b papunktis t. y. būtinumas vykdyti pirkimo-pardavimo 

sutartį, kurią sudarote pateikdami užsakymą ar sudarę užsakymo sutartį; 

b) ginčų, kaip Jūsų ir Duomenų valdytojo santykių dalis, nustatymas, gynimas ir vykdymas 

bei kiti tikslai, būtini teisėtiems Duomenų valdytojo ar trečiosios šalies interesams 

įgyvendinti - teisinis pagrindas: BDAR 6 straipsnio 1 punkto f papunktis, t. y. teisėtas 

interesas, kurio siekia Duomenų valdytojas arba trečioji šalis; 



c) Duomenų valdytojo ar bendradarbiaujančių su įmone subjektų rinkodaros, analitikos ir 

statistikos tikslais - teisinis pagrindas: BDAR 6 straipsnio 1 punkto f papunktis, t. y. 

teisėtas Duomenų valdytojo ar trečiosios šalies interesas; 

d)  sąskaitų faktūrų ir apskaitos dokumentų išrašymas ir saugojimas, taip pat skundų ir 

grąžinimų svarstymas laikantis įstatymų, ypač Civilinio kodekso - teisinis pagrindas: 

BDAR 6 straipsnio 1 punkto c papunktis, t. y. būtinybė vykdyti Duomenų valdytojui 

tenkančią teisinę prievolę. 

2. Visais atvejais Jūsų asmens duomenis saugome ne ilgiau, nei būtina konkretiems 

tikslams pasiekti. 

 

 

IV. Jūsų teisės 

 

1. Jūs turite teisę: 

a) žinoti (būti informuotas) apie savo duomenų tvarkymą (teisė žinoti) 

b) susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi (teisė susipažinti) 

c) reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti 

asmens neišsamius asmens duomenis (teisė ištaisyti) 

d) savo duomenis sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus 

(išskyrus saugojimą) (teisė sunaikinti ir teisė „būti pamirštam“) 

e) reikalauti, kad asmens Duomenų valdytojas apribotų asmens duomenų tvarkymą 

esant vienai iš teisėtų priežasčių (teisė apriboti) 

f) teisę nesutikti, kad būtų tvarkomi jo asmens duomenys ar bet kada atšaukti savo 

sutikimą tvarkyti asmens duomenis, kad asmens duomenys būtų tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais tikslais, nedarant poveikio sutikimu grindžiamo duomenų 

tvarkymo iki sutikimo atšaukimo teisėtumui. 

g) Teisė pateikti skundą priežiūros institucijai. Jei manote, kad tvarkydami Jūsų 

asmens duomenis pažeidžiame asmens duomenų apsaugą reglamentuojančius teisės 

aktus, Jūs turite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, 

kurios buveinės adresas L. Sapiegos g. 17, LT-10312 Vilnius, www.vdai.lrv.lt. 

Visais atvejais, prieš teikdami skundą, susisiekite su mumis, kad kartu galėtume rasti 

tinkamą sprendimą. 



 

 

V. Kokiais atvejais ir kokiems tretiesiems asmenims mes atskleidžiame Jūsų 

duomenis 

 

 

1. Duomenų valdytojas įsipareigoja neatskleisti Pirkėjo asmens duomenų tretiesiems 

asmenims, išskyrus Duomenų valdytojo partnerius, teikiančius prekių pristatymo arba 

kitas, su Pirkėjo užsakymo tinkamu įvykdymu susijusias paslaugas. Visais kitais 

atvejais Pirkėjo asmens duomenys tretiesiems asmenims gali būti atskleidžiami tik 

Lietuvos Respublikos teisės aktų numatyta tvarka. 

2. Jūsų duomenis mes galime perduoti tvarkyti tretiesiems asmenims, kurie padeda mums 

vykdyti ir administruoti Paslaugų teikimą, teikia mums su klientų Užklausų 

administravimu susijusias paslaugas. Tokiais asmenimis gali būti duomenų bazių 

programinės įrangos tiekėjai, duomenų bazių administravimo paslaugų teikėjai, 

duomenų centrų, prieglobos ir debesijos paslaugų teikėjai, tiesioginės rinkodaros 

paslaugų teikėjai, rinkos tyrimų ar verslo analitikos paslaugų teikėjai ir pan. Kiekvienu 

atveju duomenų tvarkytojui mes pateikiame tik tiek duomenų, kiek yra būtina 

konkrečiam pavedimui įvykdyti ar konkrečiai paslaugai suteikti. 

 

 

VI. Slapukai (angl. cookies) 

 

1. Slapukas – mažas tekstinis dokumentas, turintis unikalų identifikacijos numerį, kuris 

yra perduodamas iš interneto svetainės į asmens kompiuterį, kad būtų galima atskirti 

asmens kompiuterį, naršyklės tipą ir matyti asmens veiklą internete. Unikalus numeris 

identifikuoja asmens naršyklę kiekvieną kartą asmeniui apsilankius interneto 

svetainėje. Slapukų surinkta informacija leidžia mums užtikrinti Jūsų galimybę 

naršyti patogiau, teikti Jums patrauklius pasiūlymus bei daugiau sužinoti apie mūsų 

svetainės naudotojų elgesį, analizuoti tendencijas ir tobulinti tiek svetainę, tiek Jūsų 

aptarnavimą. 



2. Jūs galite pasirinkti, ar norite priimti slapukus. Jeigu nesutinkate, kad į Jūsų 

kompiuterį ar į kitą galinį įrenginį būtų įrašomi slapukai, galite pakeisti savo interneto 

naršyklės nustatymus ir išjungti visus slapukus arba įjungti / išjungti juos po vieną. 

Tačiau atkreipiame dėmesį, kad kai kuriais atvejais tai gali sulėtinti naršymo internete 

spartą, apriboti tam tikrų interneto svetainių funkcijų veikimą arba blokuoti prieigą 

prie svetainės. 

3. Slapukai skirstomi pagal tipą: 

a) Sesijos slapukas 

Sesijos slapukas yra naudojamas kiekvieną kartą Jums lankantis mūsų 

svetainėje. Naudojame šios rūšies slapuką tam, kad susieitumėme Jūsų 

veiksmus mūsų svetainėje ir kiekvienas sesijos slapukas trunka tik tiek, kiek 

trunka naršyklės sesija, kuriai pasibaigus, slapukas nebenaudojamas. 

Kiekviena naršyklės sesija prasideda, kai atidarote naršyklės langą ir baigiasi, 

kai uždarote naršyklės langą. Po Jūsų apsilankymo mūsų svetainėje, visi sesijos 

slapukai yra ištrinami. 

b) Nuolatinis slapukas 

Nuolatinis slapukas leidžia įsiminti Jūsų pageidavimus arba veiksmus 

svetainėje (arba skirtingose svetainėse). Jis veikia ilgiau nei sesijos slapukas ir 

trunka slapuke nurodytą laiką (tai priklauso nuo konkretaus slapuko). Šios 

rūšies slapukas nebus ištrintas Jums uždarius naršyklės langą ir bus išsaugotas 

Jūsų įrenginyje. Jis bus aktyvuojamas kiekvieną kartą Jums lankantis 

svetainėje, kurioje tas konkretus nuolatinis slapukas yra sukurtas. 

4. Slapukų naudojimo tikslai: 

a) Funkcinių slapukų naudojimui ir paslaugų teikimui. Slapukai yra labai 

svarbūs mūsų interneto svetainės ir elektroninių paslaugų veikimui, ir jie 

užtikrina sklandžią naudojimosi jomis patirtį vartotojui. Pavyzdžiui, jei 

vartotojas to pageidauja, jam nereikia kiekvieną kartą jungiantis įvesti savo 

vardo, pavardės, slaptažodžio ar kitų duomenų. 

b) Paslaugų plėtrai. Stebėdami slapukų naudojimą, galime gerinti mūsų 

interneto svetainės ir elektroninių paslaugų veikimą. 

c) Naudojimo analizei. Mes naudojame slapukus statistinių duomenų apie 

mūsų interneto svetainėse apsilankiusių vartotojų skaičių ir naudojimąsi 

elektroninėmis paslaugomis kaupimui ir reklamos efektyvumo įvertinimui. 



5. Galite leisti įrašyti slapukus arba jų atsisakyti. Dauguma žiniatinklio naršyklių 

automatiškai priima slapukus, bet galite pakeisti savo naršyklės nuostatas, jei norite 

nepriimti slapukų arba gauti įspėjamąjį pranešimą prieš juos įrašant. Paskaitykite savo 

naršyklės instrukcijas ar tiesiog sužinokite daugiau apie šias funkcijas. Galima 

sužinoti daugiau informacijos apie slapukus ir kaip juos valdyti šioje svetainėje 

AboutCookies.org (anglų kalba). Jei pasirenkate nepriimti slapukų, gali būti, kad 

negalėsite naudotis interaktyviomis šios svetainės savybėmis. 

6. Duomenų subjekto sutikimo nereikia, jei slapukai yra naudojami internetinės 

parduotuvės svetainėje pirkėjo pasirinktų prekių krepšeliui formuoti ir pan. 

7. Jokie asmeniniai kliento duomenys nėra kaupiami slapukų pagalba. 

8. Būtinų slapukų įrašymo metu jokiems tretiesiems asmenims informacija nėra 

teikiama. 

9. Naudojame dviejų kategorijų slapukus, kurie yra žinomi kaip „pagrindinės šalies“ 

slapukai ir „trečiosios šalies“ slapukai. Toks skirstymas į kategorijas padeda nustatyti 

kas dar turės prieigą prie informacijos, kuri yra renkama įdiegtu slapuku. 

a) Pagrindinės šalies slapukas 

Pagrindinės šalies slapuką susikūrėme patys arba jį sukūrė mūsų įgalioti 

paslaugų teikėjai pagal mūsų užsakymą. Šie slapukai padeda geriau Jus 

pajausti ir palikti pradėtą sesiją, pavyzdžiui, naršyklė gali įsiminti tokią 

pagrindinę informaciją kaip prekės, kurias Jūs įsidedate į pirkinių krepšelius, 

Jūsų vartotojo vardas ir pageidaujama kalba. 

b) Trečiosios šalies slapukas 

Trečiosios šalies slapuką sukuria kita įmonė, ne mes.  

 Google Analytics 4,  

 Google ADS, 

 


